حکم مقدماتی دادگاه ایران تریبونال در باره جمهوری اسلامی ایران

روز شنبه ۲۷ اکتبر ۲۰۱۲ برابر با ۶ آبان ۱۳۹۱، قضات دادگاه ایران تریبونال بعد از سه روز رسیدگی به جنایات جمهوری اسلامی ایران در دهه شصت و شور سه ساعته، حکم مقدماتی زیر را در باره رژیم جمهوری اسلامی ایران صادر کردند. رئیس دادگاه، قاضی یوهان کریگلر، حکم را به شرح زیر از تریبون دادگاه قرائت کرد.

این یک رای موقت است که دیوان پس از سه روز رسیدگی صادر کرده است.